CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

INDICAÇÃO N° 114/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja enviado ofício ao Exmo. Senhor Prefeito
Paulo Barbosa da Silva, solicitando ao mesmo, que disponibilize um veículo
para transportar um paciente residente no Sítio Coxos que faz tratamento de
hemodiálise na cidade de Carpina.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões, 28 de setembro de 2021.

Camar> Municipal de Mccaparana
0  PRESENTE PROJETO

l ' 0 ' ----------------Q j f i r t  c í j 7 < i  A u ______________________

Por--- U J T .  i a :

Em 0 4  tte 4 o de 20 K

------------- M  - tiir tm i/»
P res id en te

P R O T O C O L O
N ° _ _ 1 ± L _
D A T A -2 ? / y i/ o 2 1

s e ^
Ass. Receber

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaDarana.pe.lea.br // cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaDarana.pe.lea.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com